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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02524401A

2. Data e Regjistrimit 24/01/2020
3. Emri i Subjektit LALLA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, Rruga Harilla Bozo, Pallati 
i firmes O & P, Zona Kadastrale nr.8534, Nr Pasurie 
2/365+2-1, Kulla 2, Kati 1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin e veshjeve, kepuceve, pajisjeve 

teknike dhe sportive, perfshire rrobat e punes, aksesoret ne 
pergjithesi dhe / ose ndonje perberes te' njejte, te cdo 
materiali dhe lloji, etj. Projektim, komercializim dhe trajtim, 
qofte direkt ose nepermjet te treteve, te markave, te 
patentave, madeleve te nevojshme, know-how, imazhit 
komercial dhe marketing ne te gjitha fushat, me rrjedhoje 
shfrytezimin komercial te tyre. Relativisht produkteve dhe te 
drejtave te permendura ne pikat 1 dhe 2 me siper, shoqeria 
mund te kryej cfaredo lloj pune ose operacioni tregtar per 
llogari te vet ose per llogari te te treteve, import-eksport, 
tregti me shumice dhe pakice, ne cfaredo lloj forme dhe 
menyre, te kryej studime dhe projekte, te kryej sondazhe dhe 
studime tregu dhe konsulence, etj. Shoqeria ka objekt 
drejtimin e guroreve per nxjerjen e reres zhavorrit dhe 
minerale te tjera, per prodhimin e betonit, per prodhimin dhe 
amballazhimin e produkteve te ndertimit dhe te ngjashme, si 
llac te gatshem, allci, transportin e tyre dhe menaxhimin ne 
kantier, shitblerje te materialeve te ndertimit ne pergjithesi, 
ekzekutimin e punimeve dhe te prishjes se objekteve te 
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ndryshme, germimin dhe levizjen e tokes, ndertimin e 
veprave te bonifikimit mjedisor, mbledhjen dhe trajtimin e 
mbeturinave urbane dhe industriale si dhe riciklirnin dhe 
tregtimin e tyre. Blerjen zhvillimin dhe shitjen e pronave te 
luajteshme dhe te pa luajteshme. Shoqeria mund te kryej 
punime ristrukturimi dhe ndertimi ne te gjitha fushat e 
ndertimit me te gjitha llojet e materialeve, etj Mund te kryej 
te gjitha llojet e operacioneve tregtare, industriale, financiare, 
dhe te pasurive te patundshme ne teresi per llogari te vet dhe 
per llogari te te treteve. Kryerjen e operacioneve tregtare. 
Barbara Sempreviva10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BarbaraSempreviva
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mirgen30dervishi@hotmail.com  
Telefon: 0698396375  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-455426-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875CEED7-4B0D-4DE1-AA55-51660E284632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A9B4B4-B97C-44A5-8254-D8CF7372FEE9
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